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Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3521/11/2/2010
Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  na  usługę  prania  bielizny  szpitalnej  na  zewnątrz 
ogłoszonego  w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.11.2010 pod nr 333623 – 2010.

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W  związku  z  prośbami  o  wyjaśnienie  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia,  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  1-2  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych 
z dnia 29 stycznia 2004 r.  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2010r Nr  113 poz.  759 z późniejszymi 
zmianami),  SPZOZ  w  Parczewie  udziela  odpowiedzi  na  poniższe  pytania  zadane  przez 
Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim 
Wykonawcom,  którym  przekazano  specyfikację  istotnych  warunków  zamówienia  oraz 
zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

1. Czy  w  przypadku  usługi,  która  nie  została  wykonana  (tzn.  jest  nie  zakończona  i  jest 
w trakcie wykonywania) wykonawca winien wykazać się jej zrealizowaniem w okresie do 
dnia  składania  ofert  w  wysokości  nie  mniejszej  niż  190  tys.  PLN  brutto  rocznie,  czy 
wystarczy, że wartość umowy opiewa na kwotę 190 tys. PLN brutto rocznie, a faktycznie do 
dnia  składania  ofert  wykonano  jedynie  pewną,  niewielką  część  zamówienia,  nie 
przekraczającą wartości wymaganej przez Zamawiającego?

     Odpowiedź  :   zgodnie z wymaganiami SIWZ i  rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający 
od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane. 
W  przypadku  usług  ciągłych  ich  należyte  wykonanie  należy  oceniać  pod  względem 
wyłącznie zrealizowanej części umowy i w odniesieniu do zakresu faktycznie zrealizowanej 
części, porównując jej wartość i zakres z ustanowionym w siwz warunkiem. 

2. Czy  w  celu  potwierdzenia  dysponowania  potencjałem  technicznym  do  oferty  należy 
dołączyć wykaz maszyn, urządzeń jakimi dysponuje wykonawca niezbędnych do wykonania 
zamówienia? 
Odpowiedź  :   Zgodnie z SIWZ.

              
3. Prosimy o wyjaśnienie czy pranie bielizny winno odbywać się w tunelu pralniczym celem 

zmniejszenia ryzyka zniszczenia bielizny podczas tarcia?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

4. Czy  do  oferty  należy  dołączyć  wykaz  środków  piorących  i  dezynfekujących  jakich 
Wykonawca  zamierza  użyć  do  wykonania  zamówienia?  Pragniemy  podkreślić,  iż 
w związku z tym, iż usługi pralnicze świadczone będą  dla szpitala  Zamawiający na etapie 
składania ofert winien mieć gwarancję, iż każdy z oferentów stosuje zarówno profesjonalne 
środki piorące jaki i dezynfekujące przeznaczone do stosowania  w obszarze medycznym
   Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

5. Czy  w  celu  potwierdzenia  prawidłowości  przebiegu  procesów  prania  do  oferty  należy 
dołączyć informację producenta środków piorących o stałej kontroli technologicznej pralni 
Wykonawcy oraz kontroli prawidłowości dozowania środków?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
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6. W związku z zapisem § 4 Wzoru Umowy pkt.  1  oraz pkt.  2 prosimy o wyjaśnienie czy 
odbiór/dostawa bielizny ma się odbywać 5 razy w tygodniu czy również w sobotę rano 
należy odebrać brudny asortyment co wiązałoby się z zatrudnieniem pracownika również w 
sobotę, gdyż zgodnie z wymogami SIWZ odbiór asortymentu brudnego z poszczególnych 
komórek organizacyjnych odbywa się przez pracownika Wykonawcy?  

     Odpowiedź  :   W § 4 ust. 1 wzoru umowy zapis jest poprawny. 
      W § 4 ust. 2 wzoru umowy należy skreślić ostatnie dwa zdania  (patrz modyfikacja SIWZ).

7. Prosimy  o  wyjaśnienie  czy  rozliczenie  nastąpi  w  oparciu  o  upraną  tj.  suchą  bieliznę 
i w związku z tym kalkulacja cenowa winna uwzględniać cenę za 1 kg suchej bielizny?

       Odpowiedź  :   zgodnie z zapisem wzoru umowy § 2 ust. 3, bielizna będzie ważona po 
upraniu.

8. W związku z zapisem Rozdz. III pkt. 8 prosimy o wyjaśnienie czy wszystkie prześcieradła 
i podkłady  powinny być poddane krochmaleniu czy jedynie sztuki  i pościel lekarska?

      Odpowiedź  :   Krochmaleniu będzie podlegało ok.340 kg miesięcznie prania.

9. W związku z wymogiem przekazywania czystej bielizny m. in. w workach foliowych prosimy 
o  wyjaśnienie  czy  worki  foliowe powinny posiadać atest  PZH potwierdzający  możliwość 
stosowania worków do transportu bielizny szpitalnej?

      Odpowiedź  :   Zamawiający nie wymaga atestu PZH. Wymaga od Wykonawcy worki foliowe 
na bieliznę czystą i brudną w tym worki foliowe czerwone na bieliznę brudną skażoną. 

Podpisał

Dyrektor 
                                                                      Samodzielnego Publicznego 

                                                                     Zakładu Opieki Zdrowotnej
                                                                    w Parczewie

                                                                                 mgr  Janusz Hordejuk
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